
ř&XtJtŤ* Ě lt* f\á#ř#Ť*{Á
řňpeÍ:ÍČ[$*{É
tJNlv1&ZlŤ'Y
y řl".s.

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

ř- FAKULTA EKONoMICKÁ
Katedra KFU

a

HODNOCENI DIPLOMOVE PRACE
Akademický rok 20l 412015

Bc. Marcela KoNoPovÁ

Podniková ekonomika a management

Ana$za finančního účetnictí dle českých právních
norem a didaktická podpora jeho výulcy

Ing. Jana HINKE, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Deťrnovríní cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zákIadpráce (rešeršní část)
D) Cleněnípráce (do kapitol' podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formál ní zpracov éni práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
o Celkoqý postup řešení apráce s informacemi
K) Závéry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zčv uytzadaný tento qýsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezře|á shoda

Navrhuj i klasif,rkovat diplomovou práci klasifi kačním stupněm :2

| 2 3 4 N
x!!!!
x!!!!
x!!!!
!Xtr!D
DX!!D
x!!!!
!x!!!
!X!DD
!x!nn
x!!D!
xDu!!
Xtr!D!
X!DD!
x!!!D
x!!!!
xn!!!

x
!

výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asiÍikačního stupně:3

PředloŽená diplomová práce je za|oženana třech dílčích cílech, kter;ým je přizpůsoben celý obsah
práce. Veškeré předsevzaté cíle byly splněny, po formální stránce je text zpracoviín na odpovídající
úrovni. Drobnou výtku mám pouze k pouŽívaní neurčitých slov (např. k dnešnímu dni, naše republika
apod.) a k pouŽívání 1. osoby množného čísla. Kladně hodnotím rozsáhlou přílohovou část, která
vhodně doplňuje obsahovou část práce.



- ,  l .; ;>
;

F*XiJ1TÁ Il(Úl{ B }ál*l(*
ÍÁpe0gřEsXÉ
UIVIVERZITV
v P|"uť'l|

FAKULTA EKoNoMICKÁ
Katedra KFU

otáz|ry a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1. Jaká jsou Vaše osobní doporučení pro v;ýuku účetnictví na FEK v rámci kombinovaného studia?
2.-Je (dle Vašeho nánoru) na FEK minimalizovánrozdíIv prvotních znalostech úěetnictví absolventů
SŠ nastupujících na VŠ?
3.Y zavěrupráce konstatujete, že je nutné zavádět praktickou výuku. Popište konkrétně Vrámi
navrhovaný způsob u prezenčních a kombinovaných studentů.

V Plzni. dne 5. ledna 2015

,( rU,
#aun {-,ť/
\/Podpis hodnotitele

Metodické pozrámky:

l ozrračte ýsledek kontroly plagiátorství, který jste zada|/ado Portálu zČv aodůvodněte niŽe pÍiodůvodnění
^ klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte poŽaďovaný kvalifikační stupeň., stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.n otázky a připomÍnky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě až tri otttzxy .

Posudek odevzdejte oboustranně vytištěný na sekretariát KFU' FEK zČv do |2. |. 2o|5. Posudek musí bý opatřen
vlastnoručnÍm podpisem modře (pro rozezrání originálu).


